

ロジスティード 数値データ（四半期）

	2Q/2022年度	3Q/2022年度	4Q/2022年度	1Q/2023年度	2Q/2023年度	3Q/2023年度
連結損益計算書						
売上収益 (億円)	2,126	2,059	1,963	1,947	1,962	2,039
調整後営業利益 (億円)	128	130	89	104	113	117
売上収益調整後営業利益率 (%)	6.0	6.3	4.5	5.3	5.8	5.8
EBIT (億円)	128	99	106	105	111	30
EBIT率 (%)	6.0	4.8	5.4	5.4	5.7	1.5
親会社株主に帰属する四半期利益 (億円)	81	49	55	53	51	-4
1.EBIT（受取利息及び支払利息調整後税引前四半期利益）						
連結財政状態計算書						
資産合計 (億円)	8,015	7,957	9,121	9,223	9,557	9,535
負債合計 (億円)	6,012	5,948	7,921	7,883	8,200	8,209
資本合計 (億円)	2,003	2,009	1,200	1,341	1,357	1,325
親会社株主持分 (億円)	1,914	1,921	1,107	1,243	1,256	1,224
連結キャッシュ・フロー計算書						
営業活動によるキャッシュフロー (億円)	365	449	1,221	-327	-103	95
投資活動によるキャッシュフロー (億円)	-169	-255	-1,173	-92	-445	-548
フリー・キャッシュ・フロー (億円)	195	194	48	-420	-548	-453
財務活動によるキャッシュフロー (億円)	-410	-508	-173	93	163	73
現金及び現金同等物の期末残高 (億円)	752	642	838	526	475	470
セグメント別業績						
売上収益						
国内物流 (億円)	1,069	1,081	1,062	1,050	1,063	1,087
国際物流 (億円)	1,019	946	860	863	861	915
その他（物流周辺事業等） (億円)	38	33	41	35	38	37
調整後営業利益						
国内物流 (億円)	59	66	51	48	48	59
国際物流 (億円)	63	59	33	52	57	53
その他（物流周辺事業等） (億円)	6	5	5	4	8	6
1. 「その他（物流周辺事業等）」は、情報システム開発、自動車販売・整備等を含む。						